
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O.-
CÓRDOBA, 2 9 D ! C 2015

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0059607/2015,
por el cual la Sra. Elizabeth Paulina FREYRE, solicita se le abonen vacaciones
anuales no gozadas; y

CONSIDERANDO:

Que la citada agente se jubiló el 1° de Enero de 2015, para acogerse
a los beneficios jubilatorios, según Resolución Decanal N° 1824/2015;

Lo informado por el Área Personal a fs. 02;

LA VICEDECANA DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°).- Autorizar al Área Sueldos, a liquidar el pago a la Sra. Elizabeth
Paulina FREYRE (Leg. 13214), de 35 (treinta y cinco) días hábiles de

vacaciones anuales no gozadas del año 2015, en un cargo No Docente,
Categoría 2 (Cod. 3662) - Agrupamiento Administrativo, de esta Facultad, por
haberse acogido a los beneficios de la Jubilación.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notífíquese a la interesada,
comuniqúese al Área Sueldos, al Área Personal y gírense las

presentes actuaciones la Dirección General de Personal.

Jrof. lng. DANIffí. LAGO
SECRETARIO G E .

ÍM« ti Orntos tartas, fisto f (toante

JCION N° 1901

Sársfíeld 1600
J3OBA - República Argentina

Ora. SONIAE. COLANTONIO
VICEDECANA

focultad di Osudos Eiixlis Fistos y ftrtwoles
teeisidoi Nocional (fe Ctotoha

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


